РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 22,03.2021 г. Усть-Илимск № 50

Об итогах муниципальной викторины
по изобразительному искусству

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 25.02.2021 № 36 с 09 по 17 марта 2021 года в
образовательных учреждениях Усть-Илимского района был организован и проведен
муниципальный этап Всероссийского заочного конкурса детских рисунков «Космос
глазами детей» (далее - Конкурс).

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя в номинации «Первый в космосе»:
- Головешкину Анну, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ».

2. Наградить дипломом победителя в номинации «Давно нас ожидают далекие планеты»:
- Артамонову Полину, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ»;
- Деньгину Анастасию, обучающуюся МОУ "Железнодорожная СОШ № 2".

3. Наградить дипломом победителя в номинации «За пределами вселенной»:
- Медведева Максима, обучающегося МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Хрущева Кирилла, обучающегося МОУ «Невонская СОШ № 1»;

4. Выдать сертификаты участника следующим конкурсантам:
- Аллахвердиеву Тимуру, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Батаевой Снежане, обучающейся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Иванову Даниилу, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кондратьеву Владимиру, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кокаровцеву Матвею, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Кондратьевой Вере, обучающейся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Мычелкину Сергею, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Скоблову Доминику, обучающемуся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Слесарчук Дарье, обучающейся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Семенчук Екатерине, обучающейся МОУ «Бадарминская СОШ»;

- Тыщенко Алене, обучающейся МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Пацкевич Диане, обучающейся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Сенчаковой Дарье, обучающейся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Анкудинову Николаю, обучающемуся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Антипину Андрею, обучающемуся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Белянкиной Юлии, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Верещагину Владу, обучающемуся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Вилн Дарье, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Иванову Вадиму, обучающемуся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Карповой Екатерине, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Киселевой Анастасии, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Левину Дмитрию, обучающемуся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Мишустовой Лилии, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Ситак Кристине, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Старковой Софии, обучающейся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Бевз Егору, обучающемуся МОУ «Седановская СОШ»;
- Боровской Ирине, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Дьячковой Злате, обучающейся МОУ «Седановская СОТТТ»;
- Петуховой Екатерине, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Романовой Ольге, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Русовой Нелли, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Рюминой Софье, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Савенковой Дарье, обучающейся МОУ «Седановская СОШ»;
- Суетиной Виктории, обучающейся МОУ «Седановская СОШ».

5. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей:
- Екимовских Наталье Алексеевне, учителю изобразительного искусства МОУ

«Бадарминская СОШ»;
- Игошевой Марии Владимировне, педагогу дополнительного образования МОУ ДО

«Центр дополнительного образования детей»;
- Мартыновской Светлане Геннадьевне, учителю начальных классов МОУ «Седановская

СОШ»;
- Москвиной Анне Викторовне, учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ

№ 1»;
- Тетеревской Наталье Петровне, учителю изобразительного искусства МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2».

6. Объявить благодарность экспертам за оценку конкурсных материалов:
- Коневских Константину Васильевичу, преподавателю художественного отделения

МОУ ДО «Районная детская школа искусств», члену союза художников России;
- Ермолаевой Анастасии Николаевне, преподавателю художественного отделения

МОУ ДО «Районная детская школа искусств»;
- Фурзановой Надежде Владимировне, преподавателю художественного отделения

МОУ ДО «Районная детская школа искусств».

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста ресурсно
образовательного центра Отдела образования Мустафину А.В.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных